SỞ Y TẾ TỈNH BR-VT       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN LONG ĐIỀN            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTYT-TCHC    Long Điền, ngày      tháng        năm 2023

V/v đề nghị đăng thông tin mời

tham gia chào giá, tư vấn lập HSMT,

 đánh giá HSDT và thẩm định HSMT,

 thẩm định kết quả LCNT gói thầu

“ tham quan du lịch năm 2023 của

TTYT huyện Long Điền”.

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu ( Phòng Nghiệp vụ).

Căn cứ Tiêu chí chăm lo, bảo vệ quyền lợi hợp pháp chính đánh cho công đoàn viên

và người lao động ( Tiêu chí đánh giá, xếp loại chất lượng CĐCS).

Căn cứ tiêu chí chất lượng bệnh viện về chế độ đãi ngộ, chăm sóc sức khỏe, đời sống

tinh thần cho nhân viên;

Trung tâm Y tế huyện Long Điền đang triển khai và thực hiện gói thầu “ tham quan

du lịch năm 2023 của TTYT huyện Long Điền bao gồm: mời tham gia chào giá theo danh

mục hàng hóa; gói thầu tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E- HSDT; gói thầu thẩm định E-

HSMT và kết quả LCNT. Trung tâm Y tế huyện Long Điền kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Bà

Rịa Vũng Tàu xem xét hồ sơ và đăng tải thông tin để mời các đơn vị cung cấp dịch vụ, đơn

vị tư vấn có kinh nghiệm – năng lực tham gia thực hiện gói thầu trên.

Thông tin gói thầu như sau:

1. Các đơn vị cung cấp hàng hóa:

 Bảng chào giá theo danh mục – lịch trình tour tham quan du lịch năm 2023 của

TTYT huyện Long Điền.

2. Tên dịch vụ tư vấn:

 Gói thầu tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu tham quan du lịch

năm 2023 của TTYT huyện Long Điền.

 Gói thầu tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu tham quan du lịch năm 2023 của TTYT huyện Long Điền.

3. Tổng mức đầu tư: chưa có

4. Thời gian thực hiện hợp đồng:

 Sau khi Trung tâm Y tế huyện Long Điền nhận được bảng chào giá của các đơn

vị cung cấp dịch vụ và thực hiện các thủ tục pháp lý có liên quan thì:

 Gói thầu tư vấn tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT là 60 ngày làm việc.

 Gói thầu tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu là 60 ngày

làm việc.

5. Loại hợp đồng: Trọn gói

Nếu các đơn vị có quan tâm đề nghị gửi bảng chào giá theo danh mục, đơn xin nhận

thầu, hồ sơ năng lực đến địa chỉ:

 Trung tâm Y tế huyện Long Điền.

 Địa chỉ: Hương lộ 14, Ấp An Thạnh, Xã An Ngãi, Huyện Long Điền, Tỉnh

BRVT

 Điện thoại: 0254.3669.836  - Fax: ( 0245)3862925

 Thời gian gửi bảng chào giá theo danh mục, đơn xin nhận thầu, hồ sơ năng lực:

Trước ngày 26/5/2023.

Trung tâm Y tế huyện Long Điền kính đề nghị Sở Y tế tỉnh BRVT ( Phòng Nghiệp

vụ) sớm xem xét và đăng tải nội dung thông tin trên giúp đơn vị để đơn vị hoàn thành gói

thầu trên.

Trân trọng.

( Đính kèm danh mục- lịch trình tour tham quan du lịch năm 2023 của TTYT

huyện Long Điền)

 Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
 Như kính gửi:

 BGĐ- TTYT;

 Các khoa, phòng, TYT, PKKV (để biết);

 Lưu: VT/TCHC.

Dương Văn Muôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T10:36:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Dương Văn Muôn<muondv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:10:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:10:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:10:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:10:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!